ת"פ 22104-02-19 מדינת ישראל נ' אבו רגב
תיק חיצוני: 96423/2017

כבוד השופטת ג'ויה סקפה שפירא בפני
מדינת ישראל מאשימה

נגד
עיסא אבו רגב נאשם

ב"כ המאשימה: עו"ד מנאל אבו עאמר
ב"כ הנאשם: עו"ד איתן להמן

החלטה

כללי

העונשין לחוק 499(א)(1) סעיף לפי - בנשק אחרת עסקה - לפשע קשר קשירת בעבירת מואשם הנאשם .1
התשל"ז- 1977.

על פי המתואר בכתב האישום, על רקע סכסוך בו היה מעורב אביו של הנאשם, החליט הנאשם סמוך ליום 13.2.17
אודות על לו סיפר ג'ואריש, למוחמד הנאשם פנה 16:49 לשעה סמוך 13.2.17 ביום זאת, לאור בנשק. להצטייד
הסכסוך וביקש ממנו לעזור לו.

עבירה לבצע בניסיון מואשם אינו הוא שכן הקשר, את קשר ביצועה שלשם התכנית
האישום כפי שהן מנוסחות, אינן מביאות לכל ביטוי טענה של ההגנה כי עלאא ידע בדרך כלשהי שהנאשם חזר בו
בדבר האחרים לקושרים הודעה נדרשת שנקשר הקשר את לבטל מנת על ודוק, העסקה. את להשלים מרצונו
ההתנתקות מן הקשר. הודעה זו חייבת לשאת ביטוי חיצוני גלוי ומפורש, ואין די בהחלטה אישית של הקושר הנותרת
(תשע"ב- 2012) חלק ראשון עמ' 341 וכן ע"פ 201/86 על הדין בפלילים י. קדמי בלבו פנימה. ראו בעניין זה

מכל מקום, הפער בין הנאשם שהועמד לדין, לבין מוחמד ג'ואריש שכלל לא נחקר, אינו מצדיק כשלעצמו ביטול
כתב האישום, אך ייתכן שיצדיק הקלה מסוימת עם הנאשם, אם יימצא כי היו די ראיות שהצדיקו גם את העמדתו של

מוחמד לדין, או לכל הפחות את חקירתו.

20. לנוכח האמור לעיל, הטענות המקדמיות נדחות.

21. המשך דיון לפני נקבע ליום 23.9.19 בשעה 9:00.

22. המזכירות תעביר העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, ט"ו תמוז תשע"ט, 18 יולי 2019, בהעדר הצדדים.